UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA

Rua Dr. Carlos Chagas, s/nº. São José, Campina Grande – PB, CEP: 58.400-398

Telefone: (83) 2101-5526 / 2101-5523 (fax)

EDITAL Nº 008, DE 28 DE JULHO DE 2016.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO

HUAC/UFCG

O Superintendente do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria EBSERH/ N° 87 DE 03/05/2016 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

HABILITADOS, relacionado no Anexo Único deste Edital, para o provimento do

cargo especificado no mesmo anexo, devendo este se apresentar no prazo de 30 (trinta)

dias, a partir da publicação deste edital, na Secretaria de Recursos Humanos da UFCG

para apresentação da documentação necessária e assinatura de contrato de prestação de

serviço.

Homero Gustavo Correia Rodrigues

Superintendente HUAC/UFCG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA

Rua Dr. Carlos Chagas, s/nº. São José, Campina Grande – PB, CEP: 58.400-398

Telefone: (83) 2101-5526 / 2101-5523 (fax)

Edital de Convocação

ANEXO ÚNICO

CARGO: Bioquímico - Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

16 2202291 KARINA LOHAINE RODRIGUES DE MELO

Campina Grande, 28 de julho de 2016.

Homero Gustavo Correia Rodrigues

Superintendente HUAC/UFCG